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부서: 경제과

정책: 지역경제 육성

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 경제과

경제과 25,128,365 21,612,245 3,516,120

국 5,105,760 3,620,212 1,485,548

균 426,334 354,903 71,431

특 25,000 5,000 20,000

도 6,640,140 5,656,470 983,670

군 12,931,131 11,975,660 955,471

지역경제 육성 2,764,194 1,194,048 1,570,146

국 1,088,495 0 1,088,495

특 25,000 5,000 20,000

도 198,516 154,116 44,400

군 1,452,183 1,034,932 417,251

지역경제 활성화 1,298,270 328,270 970,000

국 872,000 0 872,000

특 25,000 5,000 20,000

도 74,400 30,000 44,400

군 326,870 293,270 33,600

지역사랑상품권 발행지원 80,000 175,000 △95,000

국 40,000 0 40,000

특 0 5,000 △5,000

도 12,000 30,000 △18,000

군 28,000 140,000 △112,000

201 일반운영비 80,000 0 80,000

국 40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

군 28,000 0 28,000

01 사무관리비 80,000 0 80,000

◎홍성사랑상품권 발행 지원 80,000 0 80,00080,000,000원

국 40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

군 28,000 0 28,000

301 일반보전금 0 175,000 △175,000

특 0 5,000 △5,000

도 0 30,000 △30,000

군 0 140,000 △140,000

12 기타보상금 0 175,000 △175,000

◎지역사랑상품권 발행 지원 0 175,000 △175,0000원

특 0 5,000 △5,000

도 0 30,000 △30,000

군 0 140,000 △140,000

지역사랑상품권 발행지원(추경) 1,040,000 0 1,040,000

국 832,000 0 832,000

도 62,400 0 62,400

군 145,600 0 145,600

301 일반보전금 1,040,000 0 1,040,000

국 832,000 0 832,000

도 62,400 0 62,400

군 145,600 0 145,600

12 기타보상금 1,040,000 0 1,040,000



부서: 경제과

정책: 지역경제 육성

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎홍성사랑상품권 발행 지원(추가)

1,040,000 0 1,040,0001,040,000,000원

국 832,000 0 832,000

도 62,400 0 62,400

군 145,600 0 145,600

지역사랑상품권 발행지원(특교) 25,000 0 25,000

특 25,000 0 25,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

특 25,000 0 25,000

01 사무관리비 25,000 0 25,000

◎홍성사랑상품권 발행 지원 25,000 0 25,00025,000,000원

특 25,000 0 25,000

유통산업 발전 및 구조개선 1,456,832 856,686 600,146

국 216,495 0 216,495

도 124,116 124,116 0

군 1,116,221 732,570 383,651

전통시장 활성화 경영 혁신 304,708 317,287 △12,579

도 10,000 10,000 0

군 294,708 307,287 △12,579

307 민간이전 304,708 317,287 △12,579

도 10,000 10,000 0

군 294,708 307,287 △12,579

02 민간경상사업보조 64,708 77,287 △12,579

◎시장매니저 지원(4개시장) 54,708 67,287 △12,57954,707,400원

시장관리 272,819 262,319 10,500

도 12,636 12,636 0

군 260,183 249,683 10,500

201 일반운영비 211,402 200,902 10,500

01 사무관리비 51,300 40,800 10,500

◎홍성전통시장 재건축상가A,B동 정기안전점검

용역 9,000 0 9,000

◎홍성전통시장 재건축상가A,B동 석면건축물 안

전관리 용역 1,500 0 1,500

4,500,000원*2회

1,500,000원*1회

명동상가 특성화시장(첫걸음 기반조성) 육성사업(국

비 매칭)

230,000 0 230,000

308 자치단체등이전 230,000 0 230,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 230,000 0 230,000

◎명동상가 문화관광형시장 육성사업 군비 부담

금 230,000 0 230,000230,000,000원

전통시장 및 상점가 활성화 지원사업 372,225 0 372,225

국 216,495 0 216,495

군 155,730 0 155,730

401 시설비및부대비 351,600 0 351,600

국 204,120 0 204,120

군 147,480 0 147,480



부서: 경제과

정책: 지역경제 육성

단위: 유통산업 발전 및 구조개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 351,600 0 351,600

◎전통시장 화재알림시설 설치사업(홍성전통시

장) 141,600 0 141,600800,000원*177개소

국 99,120 0 99,120

군 42,480 0 42,480

◎노후전선 정비사업(홍성상설시장)

210,000 0 210,000210,000,000원*1개소

국 105,000 0 105,000

군 105,000 0 105,000

402 민간자본이전 20,625 0 20,625

국 12,375 0 12,375

군 8,250 0 8,250

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,625 0 20,625

◎전통시장 시장환경개선사업(홍성전통시장)

14,800 0 14,80014,800,000원*1개소

국 8,880 0 8,880

군 5,920 0 5,920

◎전통시장 시장환경개선사업(홍성상설시장)

1,540 0 1,5401,540,000원*1개소

국 924 0 924

군 616 0 616

◎전통시장 시장환경개선사업(명동상가)

4,285 0 4,2854,285,000원*1개소

국 2,571 0 2,571

군 1,714 0 1,714

소상공인 육성발전 및 경영안정지원 6,797,523 6,784,500 13,023

도 2,997,000 2,983,977 13,023

군 3,800,523 3,800,523 0

소상공인 및 영세상인 지원 6,797,523 6,784,500 13,023

도 2,997,000 2,983,977 13,023

군 3,800,523 3,800,523 0

소상공인 사회보험료 지원 1,797,523 1,784,500 13,023

도 597,000 583,977 13,023

군 1,200,523 1,200,523 0

301 일반보전금 1,792,025 1,779,002 13,023

도 597,000 583,977 13,023

군 1,195,025 1,195,025 0

12 기타보상금 1,792,025 1,779,002 13,023

◎소상공인 사회보험료 지원 1,792,025 1,779,002 13,0231,792,025,000원

도 597,000 583,977 13,023

군 1,195,025 1,195,025 0

고용촉진 및 안정 3,496,736 3,322,181 174,555

국 382,486 152,433 230,053

균 318,684 302,253 16,431

도 717,247 731,932 △14,685

군 2,078,319 2,135,563 △57,244

고용안정 및 일자리창출 3,496,736 3,322,181 174,555

국 382,486 152,433 230,053



부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 고용안정 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 318,684 302,253 16,431

도 717,247 731,932 △14,685

군 2,078,319 2,135,563 △57,244

고용안정 및 일자리창출 208,896 228,896 △20,000

도 20,000 20,000 0

군 188,896 208,896 △20,000

201 일반운영비 21,400 41,400 △20,000

03 행사운영비 0 20,000 △20,000

◎일자리 박람회 0 20,000 △20,0000원

지역공동체일자리사업 126,869 138,006 △11,137

균 63,434 69,003 △5,569

도 19,031 20,701 △1,670

군 44,404 48,302 △3,898

101 인건비 119,981 126,770 △6,789

균 59,990 63,385 △3,395

도 17,998 19,014 △1,016

군 41,993 44,371 △2,378

04 기간제근로자등보수 119,981 126,770 △6,789

◎지역공동체일자리사업 인건비 119,981 126,770 △6,789

○참여자임금(16명*10월) 107,317 111,812 △4,495107,316,640원

균 53,658 55,906 △2,248

도 16,098 16,771 △673

군 37,561 39,135 △1,574

○제보험(임금의 약11.8%) 12,664 14,958 △2,29412,663,360원

균 6,332 7,479 △1,147

도 1,900 2,243 △343

군 4,432 5,236 △804

206 재료비 6,888 11,236 △4,348

균 3,444 5,618 △2,174

도 1,033 1,687 △654

군 2,411 3,931 △1,520

01 재료비 6,888 11,236 △4,348

◎재료비 6,888 11,236 △4,3486,888,000원

균 3,444 5,618 △2,174

도 1,033 1,687 △654

군 2,411 3,931 △1,520

사회적기업육성(일자리창출,생활) 212,000 311,000 △99,000

균 159,000 233,250 △74,250

도 15,900 23,325 △7,425

군 37,100 54,425 △17,325

307 민간이전 212,000 311,000 △99,000

균 159,000 233,250 △74,250

도 15,900 23,325 △7,425

군 37,100 54,425 △17,325

02 민간경상사업보조 212,000 311,000 △99,000

◎(예비)사회적기업 일자리창출 212,000 311,000 △99,000212,000,000원

균 159,000 233,250 △74,250



부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 고용안정 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 15,900 23,325 △7,425

군 37,100 54,425 △17,325

마을기업 육성 15,000 0 15,000

균 7,500 0 7,500

도 2,250 0 2,250

군 5,250 0 5,250

307 민간이전 15,000 0 15,000

균 7,500 0 7,500

도 2,250 0 2,250

군 5,250 0 5,250

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

◎마을기업 육성사업 15,000 0 15,00015,000,000원

균 7,500 0 7,500

도 2,250 0 2,250

군 5,250 0 5,250

사회보험료 지원 65,000 0 65,000

균 48,750 0 48,750

도 4,875 0 4,875

군 11,375 0 11,375

307 민간이전 65,000 0 65,000

균 48,750 0 48,750

도 4,875 0 4,875

군 11,375 0 11,375

02 민간경상사업보조 65,000 0 65,000

◎(예비)사회적기업 사회보험료 65,000 0 65,00065,000,000원

균 48,750 0 48,750

도 4,875 0 4,875

군 11,375 0 11,375

지역주도형 청년일자리 사업 178,232 294,211 △115,979

국 95,160 128,109 △32,949

도 40,786 53,501 △12,715

군 42,286 112,601 △70,315

301 일반보전금 155,520 275,243 △119,723

국 85,510 120,191 △34,681

도 34,755 48,476 △13,721

군 35,255 106,576 △71,321

12 기타보상금 155,020 274,743 △119,723

◎군민채용(인턴)제 청년1유형 고용지원금 0 21,600 △21,600

◎군민채용(인턴)제 청년2유형 고용지원금

155,020 217,143 △62,123

0원

155,020,000원

국 85,510 120,191 △34,681

도 34,755 48,476 △13,721

군 34,755 48,476 △13,721

◎군민채용(인턴)제 청년 희망지원금 0 36,000 △36,0000원

307 민간이전 21,712 17,968 3,744

국 9,650 7,918 1,732

도 6,031 5,025 1,006

군 6,031 5,025 1,006



부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 고용안정 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 21,712 17,968 3,744

◎복지전문 청년활동가 지원

16,200 12,436 3,7641,800,000원*1명*9개월

국 7,200 5,482 1,718

도 4,500 3,477 1,023

군 4,500 3,477 1,023

◎청년 노동상담가 인재양성 5,512 5,532 △205,512,000원*1명

국 2,450 2,436 14

도 1,531 1,548 △17

군 1,531 1,548 △17

지역노사민정협력활성화 지원 8,780 0 8,780

국 7,462 0 7,462

군 1,318 0 1,318

201 일반운영비 7,430 0 7,430

국 6,315 0 6,315

군 1,115 0 1,115

01 사무관리비 7,430 0 7,430

◎노사민정협의회 운영 활성화 3,000 0 3,000

○본협의회 및 실무위원회 참석수당

2,700 0 2,700100,000원*27명

국 2,295 0 2,295

군 405 0 405

○회의 자료집 인쇄 등 300 0 30015,000원*20부

국 255 0 255

군 45 0 45

◎기초고용질서 확립 캠페인 및 교육 4,430 0 4,430

○캠페인 홍보물 제작(3종) 3,620 0 3,6203,620,000원

국 3,077 0 3,077

군 543 0 543

○교육 교재 및 홍보물 제작(2종) 810 0 810810,000원

국 688 0 688

군 122 0 122

301 일반보전금 1,350 0 1,350

국 1,147 0 1,147

군 203 0 203

09 행사실비지원금 1,350 0 1,350

◎노사민정협의회 참석자 급식비

960 0 96020,000원*48명

국 817 0 817

군 143 0 143

◎회의 및 교육 참석자 다과용품

390 0 3902,000원*195명

국 330 0 330

군 60 0 60

지역상생청년일자리창출사업 9,551 20,000 △10,449

201 일반운영비 966 0 966

01 사무관리비 966 0 966



부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 고용안정 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎공기관위탁수수료 966 0 9666,435,000원*15%

301 일반보전금 2,150 20,000 △17,850

12 기타보상금 0 17,850 △17,850

◎서울청년 홍성체험 일자리 지원사업 0 17,850 △17,8500원

308 자치단체등이전 6,435 0 6,435

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 6,435 0 6,435

◎서울청년 홍성체험 일자리 지원사업

6,435 0 6,435357,500원*2명*9개월

군민채용(인턴)제(중장년) 195,300 165,600 29,700

301 일반보전금 195,300 165,600 29,700

12 기타보상금 195,300 165,600 29,700

◎군민채용(인턴)제(중장년) 지원금

195,300 165,600 29,700195,300,000원

지역·산업맞춤형 일자리창출 지원사업(홍성군 미소

일자리 사업)

44,500 0 44,500

균 40,000 0 40,000

군 4,500 0 4,500

101 인건비 19,980 0 19,980

균 18,000 0 18,000

군 1,980 0 1,980

04 기간제근로자등보수 19,980 0 19,980

◎미소일자리 사업 전담인력 인건비 19,980 0 19,980

○전담인력 임금 18,000 0 18,0002,000,000원*1명*9월

균 18,000 0 18,000

○전담인력 제보험 1,980 0 1,980220,000*1명*9월

201 일반운영비 23,720 0 23,720

균 21,200 0 21,200

군 2,520 0 2,520

01 사무관리비 3,720 0 3,720

◎홍보물 제작 2,520 0 2,520

◎전문가 자문수당 1,200 0 1,200

2,500원*1,008개

100,000원*3명*4시간

균 1,200 0 1,200

03 행사운영비 20,000 0 20,000

◎구인구직 만남의 날 20,000 0 20,00020,000,000원

균 20,000 0 20,000

301 일반보전금 800 0 800

균 800 0 800

09 행사실비지원금 800 0 800

◎미소일자리 사업 간담회 급량비

800 0 8005,000원*20명*8회

균 800 0 800

코로나19 지역고용대응 특별지원사업 255,540 0 255,540

국 255,540 0 255,540



부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 고용안정 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 17,540 0 17,540

국 17,540 0 17,540

04 기간제근로자등보수 17,540 0 17,540

◎실직자 단기일자리 제공 인건비(성립전) 4,770 0 4,770

○참여자임금 4,320 0 4,3201,800,000원*2명*1.2월

국 4,320 0 4,320

○제보험 450 0 4504,090,900원*11%

국 450 0 450

◎사업수행 일용근로자 인건비(성립전) 12,770 0 12,770

○참여자임금 11,391 0 11,39151,540원*13명*17일

국 11,391 0 11,391

○제보험 1,379 0 1,37912,536,360원*11%

국 1,379 0 1,379

302 이주및재해보상금 238,000 0 238,000

국 238,000 0 238,000

02 민간인재해및복구활동보상금 238,000 0 238,000

◎무급휴직 근로자 지원(성립전)

100,000 0 100,0001,000,000원*100명

국 100,000 0 100,000

◎특고.프리랜서 등 사각지대 지원(성립전)

138,000 0 138,0001,000,000원*138명

국 138,000 0 138,000

군민채용(인턴)제(청년) 12,600 0 12,600

301 일반보전금 12,600 0 12,600

12 기타보상금 12,600 0 12,600

◎ 군민채용제(청년 희망지원금)

12,600 0 12,600300,000원*42회

투자유치 4,707,120 3,658,320 1,048,800

국 1,704,900 1,704,900 0

도 1,381,930 704,730 677,200

군 1,620,290 1,248,690 371,600

군내 입주기업 지원 4,483,160 3,434,360 1,048,800

국 1,704,900 1,704,900 0

도 1,381,930 704,730 677,200

군 1,396,330 1,024,730 371,600

지방 투자기업에 대한 지원 4,263,160 3,114,360 1,148,800

국 1,704,900 1,704,900 0

도 1,381,930 704,730 677,200

군 1,176,330 704,730 471,600

307 민간이전 868,800 0 868,800

도 405,200 0 405,200

군 463,600 0 463,600

02 민간경상사업보조 868,800 0 868,800

◎지방투자기업에 대한 지원(신규고용보조금,본

사이전보조금,이주직원보조금) 868,800 0 868,800868,800,000원



부서: 경제과

정책: 투자유치

단위: 군내 입주기업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 405,200 0 405,200

군 463,600 0 463,600

402 민간자본이전 3,394,360 3,114,360 280,000

국 1,704,900 1,704,900 0

도 976,730 704,730 272,000

군 712,730 704,730 8,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,394,360 3,114,360 280,000

◎지방투자기업에 대한 지원(수도권이전,신설,

외국인투자기업) 1,121,160 841,160 280,0001,121,160,000원

도 692,580 420,580 272,000

군 428,580 420,580 8,000

개별공장 입지기반 지원 100,000 200,000 △100,000

402 민간자본이전 100,000 200,000 △100,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 100,000 200,000 △100,000

◎개별공장 기반시설 지원 100,000 200,000 △100,000100,000,000원

산업단지 및 농공단지 조성·운영 2,733,710 2,671,710 62,000

균 107,650 52,650 55,000

도 689,100 713,100 △24,000

군 1,936,960 1,905,960 31,000

산업단지조성 1,455,110 1,393,110 62,000

균 107,650 52,650 55,000

도 606,000 630,000 △24,000

군 741,460 710,460 31,000

지역·산업맞춤형 일자리창출 지원사업 110,000 0 110,000

균 55,000 0 55,000

군 55,000 0 55,000

307 민간이전 110,000 0 110,000

균 55,000 0 55,000

군 55,000 0 55,000

02 민간경상사업보조 110,000 0 110,000

◎통근버스 운행지원(홍성일반산단,갈산전문농

공)(성립전) 110,000 0 110,000110,000,000원

균 55,000 0 55,000

군 55,000 0 55,000

상생산업단지 조성 1,212,000 1,260,000 △48,000

도 606,000 630,000 △24,000

군 606,000 630,000 △24,000

307 민간이전 12,000 60,000 △48,000

도 6,000 30,000 △24,000

군 6,000 30,000 △24,000

02 민간경상사업보조 12,000 60,000 △48,000

◎통근버스 운행지원(홍성일반산단)

12,000 60,000 △48,00012,000,000원

도 6,000 30,000 △24,000

군 6,000 30,000 △24,000

에너지 안전 및 공급 개선 4,418,128 3,832,942 585,186



부서: 경제과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 에너지 합리적, 효율적 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,929,879 1,762,879 167,000

도 656,347 368,615 287,732

군 1,831,902 1,701,448 130,454

에너지 합리적, 효율적 운영 4,418,128 3,832,942 585,186

국 1,929,879 1,762,879 167,000

도 656,347 368,615 287,732

군 1,831,902 1,701,448 130,454

신재생에너지 지역 지원 545,505 545,505 0

국 245,473 245,473 0

군 300,032 300,032 0

401 시설비및부대비 545,505 545,505 0

국 245,473 245,473 0

군 300,032 300,032 0

01 시설비 529,029 529,029 0

◎장수노인전문요양원 태양광발전설비 설치

0 150,213 △150,2130원

국 0 67,595 △67,595

군 0 82,618 △82,618

◎홍성읍 행정복지센터 태양광발전설비 설치

150,213 0 150,213154,890,000원*96.98/100

국 67,595 0 67,595

군 82,618 0 82,618

02 감리비 16,476 16,476 0

◎장수노인전문요양원 태양광발전설비 설치

0 4,678 △4,6780원

국 0 2,105 △2,105

군 0 2,573 △2,573

◎홍성읍 행정복지센터 태양광발전설비 설치

4,678 0 4,678154,890,000원*3.02/100

국 2,105 0 2,105

군 2,573 0 2,573

신재생에너지 융복합 지원 사업 2,392,427 2,101,549 290,878

국 1,461,400 1,461,400 0

도 446,343 155,465 290,878

군 484,684 484,684 0

401 시설비및부대비 0 2,101,549 △2,101,549

국 0 1,461,400 △1,461,400

도 0 155,465 △155,465

군 0 484,684 △484,684

01 시설비 0 2,101,549 △2,101,549

◎에너지 자립마을 조성 0 2,101,549 △2,101,5490원

국 0 1,461,400 △1,461,400

도 0 155,465 △155,465

군 0 484,684 △484,684

402 민간자본이전 2,392,427 0 2,392,427

국 1,461,400 0 1,461,400

도 446,343 0 446,343

군 484,684 0 484,684



부서: 경제과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 에너지 합리적, 효율적 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,392,427 0 2,392,427

◎에너지 자립마을 조성 2,392,427 0 2,392,4272,392,427,000원

국 1,461,400 0 1,461,400

도 446,343 0 446,343

군 484,684 0 484,684

사회복지시설 태양광 설치 55,308 61,600 △6,292

도 27,654 30,800 △3,146

군 27,654 30,800 △3,146

402 민간자본이전 55,308 61,600 △6,292

도 27,654 30,800 △3,146

군 27,654 30,800 △3,146

02 민간자본사업보조(이전재원) 55,308 61,600 △6,292

◎경로당 태양광설치 55,308 61,600 △6,2925,028,000원*11개소

도 27,654 30,800 △3,146

군 27,654 30,800 △3,146

농어촌 마을단위 지원 300,600 0 300,600

국 167,000 0 167,000

군 133,600 0 133,600

403 자치단체등자본이전 300,600 0 300,600

국 167,000 0 167,000

군 133,600 0 133,600

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 300,600 0 300,600

◎농어촌 마을단위 지원 300,600 0 300,600300,600,000원

국 167,000 0 167,000

군 133,600 0 133,600

재무활동(경제과) 62,410 0 62,410

보전지출 62,410 0 62,410

반환금기타 62,410 0 62,410

802 반환금기타 62,410 0 62,410

01 국고보조금반환금 35,645 0 35,645

◎2019년 서민층 가스시설개선사업 400 0 400

◎2019년 지역공동체일자리사업 16,705 0 16,705

◎2017년 명동상점가 주차환경개선사업

502 0 502

◎2018년 농촌자원복합산업화지원사업

293 0 293

◎2019년 신재생에너지 지역지원사업

17,481 0 17,481

◎2017년 화재알림시설 설치사업 264 0 264

399,070원

16,704,270원

501,660원

292,270원

17,480,820원

264,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 26,765 0 26,765

◎2019년 지역공동체일자리사업 5,010 0 5,010

◎2019년 신재생에너지 주택지원사업

1,312 0 1,312

5,009,870원

1,311,750원



부서: 경제과

정책: 재무활동(경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2019년 마을회관 태양열 및 농산물건조기 지

원사업 30 0 30

◎2019년 건물지원(소상공인 태양광 설치) 사업

4 0 4

◎2019년 경로당 태양광 설치지원 사업

144 0 144

◎2019년 주민주도형 에너지자립마을 조성사업

699 0 699

◎2019년 지역에너지계획 수립 7,995 0 7,995

◎소상공인 사회보험료 지원 10,810 0 10,810

◎2019년 농공단지 노후기반시설 개선

761 0 761

29,580원

3,030원

143,210원

698,280원

7,994,380원

10,810,000원

761,000원


